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Jako jedyna w Gminie Mszana Dolna prezent świąteczny w postaci awansu zawodowego na
stopień nauczyciela mianowanego sprawiła sobie Justyna Kucharzak – nauczycielka
wychowania przedszkolnego oraz wychowania do życia w rodzinie, zatrudniona w Szkole
Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Kasince Małej.

Postępowanie egzaminacyjne przeprowadzone zostało w dniu 15 grudnia 2020 roku w sali obrad
Urzędu Gminy Mszana Dolna. Było to uwieńczenie zakończonego przez nią stażu trwającego 2 lata i
9 miesięcy, który nie należał do najłatwiejszych. Aby zdobyć awans nauczycielka musiała spełnić
wszystkie wymogi formalno - prawne i proceduralne złożonej dokumentacji wnioskowej określone
zarówno w Karcie Nauczyciela jak i w Rozporządzeniu MEN w sprawie uzyskiwania stopni awansu
zawodowego przez nauczycieli.



Przedstawiony przez nauczycielkę w formie prezentacji audiowizualnej jej dorobek zawodowy za
okres stażu, nabytą w trakcie odbywania stażu wiedzę i umiejętności zawodowe, a także ocenę jej
odpowiedzi na pytania pozytywnie oceniła Komisja Egzaminacyjna powołana przez Wójta Gminy
Mszana Dolna: Teresa Szczurowska – przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, Barbara
Tokarz – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kasince Małej, Barbara Figlewicz i Władysław
Ścianek - eksperci z listy ekspertów ustalonej przez MEN oraz Danuta Nowak – przedstawiciel
Gminy Mszana Dolna.

Akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego uroczyście wręczył Justynie Kucharzak Wójt Gminy
Mszana Dolna Bolesław Żaba, który przyjął od niej ślubowanie mianowanego nauczyciela.  Przekazał
jej równocześnie gratulacje i życzenia dalszego awansu na stopień nauczyciela dyplomowanego oraz
sukcesów i zadowolenia w dalszej pracy zawodowej i w życiu osobistym, a członkom Komisji
Egzaminacyjnej podziękował za udział w pracy. Korzystając z okazji przekazał również wszystkim
obecnym życzenia świąteczne i noworoczne.

Mianowanie jest trzecim z kolei stopniem na dziesięcioletniej ścieżce awansu zawodowego
nauczyciela i otwiera mu drogę do uzyskania najwyższego stopnia awansu zawodowego –
nauczyciela dyplomowanego. Skutkiem uzyskania mianowania jest też umocnienie prawne stosunku
pracy nauczyciela, a także (co nie jest bez znaczenia) gratyfikacja finansowa w postaci zwiększonego
wynagrodzenia miesięcznego.
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